МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

 22.11.2007                                                                                                                             № 552

О  внесении изменений  в Решение
Городской Думы от 29.09.2005 № 108 «О земельном налоге»

     В соответствии с  Главой  31 «Земельный  налог» Налогового кодекса Российской
Федерации,  Федеральным  законом от 24 июля 2007 года № 216-ФЗ «О внесении
изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие
законодательные акты Российской Федерации, статьей 31 Устава муниципального
образования «Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1.Внести в Решение Городской Думы от 29.09.2005 № 108 «О земельном налоге» (в ред.
Решения Городской Думы от 26.10.2006 № 345)  следующие  изменения:

1.1.В пункте 11 слова «определенном Администрацией города» заменить словами
«определенном  Правительством  Российской  Федерации»

2.Настоящее Решение вступает в силу с  01.01.08 г., но не ранее, чем по истечении 1
месяца со дня его официального опубликования.

3.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.):

3.1. Обеспечить официальное опубликование настоящего Решения в газете
«Таганрогская правда

3.2. Привести правовые акты в соответствие с данным Решением.

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на  первого заместителя Главы
Администрации   Курьянова А.Ф.

Мэр города Таганрога                      Н. Федянин

Председатель  Городской Думы                                                                   Ю. Стефанов
города  Таганрога